
UCHWAŁA NR III/21/19
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu pracy Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego i Spraw Społecznych na rok 
2019

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Plan pracy Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego i Spraw Społecznych na rok 
2019 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Leszek Lewicki

Id: D614D983-0936-4CF5-87C9-7AFB80C28A65. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/21/19

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Plan pracy Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego i Spraw Społecznych na rok 2019

L.p. Tematyka Termin 
realizacji

Uwagi

I. 1. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji w roku 2018
2. Przygotowanie planu pracy Komisji na rok 2019
3. Opiniowanie uchwały w sprawie budżetu gminy na rok 2019
4. Opiniowanie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
gminy na lata 2019-2030
5. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Jasionówka 
w roku 2018
6. Opiniowanie uchwały w sprawie wyodrębnienia lub nie w budżecie 
gminy na rok 2020 środków stanowiących fundusz sołecki
7. Opiniowanie uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt

I kwartał -
-
Do 31.01
-

Do 17.02

Do 31.03

Do 31.03

II. 1. Analiza wykorzystania autobusów w zakresie dowożenia dzieci do 
szkół w roku 2018
2. Zapoznanie się ze sprawozdaniami kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych za rok 2018:
- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jasionówce,
- Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Jasionówce,
- Gminna Biblioteka Publiczna w Jasionówce,
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jasionówce
3. Opiniowanie raportu o stanie mienia Gminy i udzielenia / 
nieudzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy
4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 r.

II kwartał Do 31.05

-

Do 30.06

-
III. 1. Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za 

I półrocze 2019 r.
2. Analiza sprawozdania z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej 
i stanu ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy
3. Analiza stanu ochrony zdrowia na terenie gminy
4. Zapoznanie się z analizą porządku publicznego i bezpieczeństwa 
obywateli na terenie Gminy

III kwartał Do 31.08

-

-

-

IV. 1.Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2018/2019
2. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach podatków i opłat 
lokalnych oraz podatku rolnego i leśnego na 2020 r.
3. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2020 r.
4. Opiniowanie projektu WPF
5. Opiniowanie projektu Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020
6. Opiniowanie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 
rok 2020

IV kwartał do 31.10

-

-
-
-

-

V. Opiniowanie zmian przeznaczenia rezerwy celowej W miarę 
potrzeb

-

Id: D614D983-0936-4CF5-87C9-7AFB80C28A65. Podpisany Strona 1



VI. Opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania Komisji W miarę 
potrzeb

-

Id: D614D983-0936-4CF5-87C9-7AFB80C28A65. Podpisany Strona 2


		2019-01-29T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




